
Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014342778 MATHEUS WILLIAN DOS SANTOS 19/07/2006 569,9 682,8 577,0 547,0 780,0 631,3 631,3 1 

241034970376 FABIO FRANCO DE OLIVEIRA BATISTA FILHO 10/09/2006 622,1 668,3 657,7 629,8 540,0 623,6 623,6 2 

241006155741 LUANA PONTES DOS SANTOS 08/09/2001 592,3 591,6 505,3 487,8 920,0 619,4 619,4 3 

241002591543 LETICIA RENATA VALERO NUNES 27/03/2007 623,3 702,7 623,3 543,6 600,0 618,6 618,6 4 

241021135454 LUCAS AUGUSTO BARROS CASTAGNA 10/10/2006 561,0 762,8 606,5 599,1 560,0 617,9 617,9 5 

241008313967 MAYSA CALDEIRA BURANELLO 13/12/2006 579,3 515,1 600,3 518,1 840,0 610,6 610,6 6 

241005612007 JOSUE BRUNO MENEZES MACIEL 18/12/2005 597,8 598,9 552,5 599,2 700,0 609,7 609,7 7 

241043688126 GIOVANNA XAVIER MARTINS PENZO MARCON 22/06/2007 589,8 564,7 585,6 551,6 720,0 602,3 602,3 8 

241008755985 LEONARDO GOMES DELECRODE 07/05/2007 594,3 593,7 584,4 581,7 640,0 598,8 598,8 9 

241020390563 KLEVERTON VICTOR RODRIGUES DE JESUS 06/09/2006 540,3 457,0 575,2 539,2 880,0 598,3 598,3 10 

241030883615 MIRIA RAMOS PEREIRA CANZIANI 10/08/1998 618,4 629,1 619,2 601,1 500,0 593,6 593,6 11 

241012503645 SARA CARVALHO OLIMPIO 31/01/2007 598,2 588,5 614,6 444,4 700,0 589,1 589,1 12 

241044581809 CAIO FELIPE LOPES LIMA 05/02/1995 604,3 564,9 624,1 591,1 560,0 588,9 588,9 13 

241016871469 ANA CAROLINE GOMES SILVA 05/07/2005 574,0 557,0 519,0 492,7 800,0 588,5 588,5 14 

241044658888 PEDRO HENRIQUE FERREIRA GIORGETTI 10/09/2006 481,7 569,5 540,7 461,8 880,0 586,7 586,7 15 

241031715410 LUIS FERNANDO REGOLINO DOS ANJOS JUNIOR 10/05/2006 509,5 485,6 551,4 488,6 880,0 583,0 583,0 16 

241000013821 MARIA GABRIELA RODRIGUES 31/08/2006 579,6 599,2 581,7 415,1 720,0 579,1 579,1 17 

241026772012 JOAO PEDRO GARCIA PACHECO 21/01/2007 547,2 643,1 415,4 468,8 820,0 578,9 578,9 18 

241017065053 THAYNA MARTINS PEREIRA 19/05/2006 529,5 652,5 557,6 480,7 640,0 572,1 572,1 19 

241022397962 ANA LIVIA LIMA DA SILVA 27/12/2006 503,7 550,4 497,7 484,4 780,0 563,2 563,2 20 

241049461478 THACILA EDUARDA NUNES 31/05/2001 557,3 393,5 537,8 531,0 760,0 555,9 555,9 21 

241046063673 FABRICIO DOS SANTOS CRUZ FILHO 02/08/2006 505,0 423,0 537,1 520,3 760,0 549,1 549,1 22 

241038134516 MELISSA LISS TRAJANO DO NASCIMENTO 07/05/2007 481,5 543,1 444,3 410,3 800,0 535,8 535,8 23 

241003345238 FILIPE DA SILVA ALVES 07/04/2007 569,9 397,4 555,4 510,1 640,0 534,6 534,6 24 

241015320724 LUARA BEATRIZ CIPRIANO BACHEGA SANTOS 28/05/2007 552,9 599,6 528,6 469,5 520,0 534,1 534,1 25 

241006599435 AGATTA KATARINY ALVES GONCALVES DA SILVA 11/05/2007 531,5 388,1 508,6 503,7 700,0 526,4 526,4 26 

241008410094 YASMIM DE SOUZA SILVA 10/02/2006 544,4 555,1 432,9 371,2 680,0 516,7 516,7 27 

241000507277 ANALYA SOFYA MELO SILVA 14/04/2006 531,2 549,2 476,7 383,7 640,0 516,2 516,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 1



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043071562 EDSON ANDRADE PORTO 26/03/1967 518,3 418,9 587,8 510,3 540,0 515,1 515,1 29 

241030732820 JEFERSON ROCHA DE SOUZA 05/06/2007 507,5 454,8 534,9 539,1 520,0 511,3 511,3 30 

241023164486 MATHEUS DOS SANTOS GOMES 25/05/2005 490,3 453,8 451,1 495,7 640,0 506,2 506,2 31 

241042336925 JONATHAN BANDEIRA DA SILVA 04/04/1995 548,0 423,2 584,9 539,9 420,0 503,2 503,2 32 

241013504287 JOAO CARLOS RODRIGUES BERGAMASCHI 28/03/2006 516,6 528,0 510,6 419,7 520,0 499,0 499,0 33 

241030977243 LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA 26/03/2006 515,1 476,3 447,0 531,3 520,0 497,9 497,9 34 

241000801597 YASMIN BORGES NANTES 30/06/2006 519,1 388,4 444,6 477,8 640,0 494,0 494,0 35 

241026490565 JOANA CRISTINA DINIZ DE SOUZA 30/06/1998 581,3 383,5 511,6 461,7 520,0 491,6 491,6 36 

241011129210 LAYANE AGTA OLIVEIRA SILVA 05/05/2005 513,3 399,5 509,3 427,0 540,0 477,8 477,8 37 

241010433662 GIOVANA FERNANDES COUTINHO 20/10/2006 488,1 457,1 447,4 418,4 560,0 474,2 474,2 38 

241019816164 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS 23/02/1997 495,2 383,2 534,7 493,5 460,0 473,3 473,3 39 

241006385330 WEMERSON LUCAS CARVALHO GOMES DA SILVA 30/07/1994 509,8 461,5 546,5 459,7 380,0 471,5 471,5 40 

241014691729 LEANDERSON DA LUZ OLIVEIRA 04/07/2006 512,3 386,8 393,2 526,3 520,0 467,7 467,7 41 

241046455622 GUSTAVO NOGUEIRA ALVES DA SILVA 30/01/2007 485,7 375,4 453,4 407,8 600,0 464,5 464,5 42 

241043967843 SARA EMANUELLE BARRIOS SILVA 21/12/2006 455,5 421,2 400,3 397,0 640,0 462,8 462,8 43 

241008385510 VICTORIA LEMES DA SILVA 18/09/2006 514,6 376,8 408,3 410,7 520,0 446,1 446,1 44 

241015155864 HELOISA RODRIGUES QUIXABA 10/12/2006 472,7 400,4 386,0 364,5 600,0 444,7 444,7 45 

241004367017 KAIQUI LUSNEI GOMES DE SOUZA 26/06/2006 433,9 406,8 448,6 408,4 480,0 435,5 435,5 46 

241005598693 BEATRIZ VITORIA SALVANINI 07/06/2007 494,0 385,9 468,8 385,5 400,0 426,8 426,8 47 

241012036372 VITOR GABRIEL PIRES QUINTINO 09/11/2006 473,2 450,6 426,3 457,2 260,0 413,5 413,5 48 

241020863155 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/05/1982 387,3 390,5 417,9 423,2 360,0 395,8 395,8 49 

241015035140 FLAVIA NEVES DO NASCIMENTO 15/04/1999 322,5 420,7 307,2 357,6 500,0 381,6 381,6 50 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043738657 MARIA JULIA GARCIA MOTA 13/09/2005 525,1 559,3 494,3 534,0 700,0 562,5 562,5 1 

241023865835 SAMARA CHAVES SANTANA 07/11/2006 557,5 435,0 578,3 579,5 640,0 558,1 558,1 2 

241004812566 MELISSA CORONEL ARCARI 18/10/2006 531,8 652,5 504,5 433,5 660,0 556,5 556,5 3 

241010559318 GABRIELA RATIER DA SILVA 01/08/2005 501,7 458,1 448,9 446,7 920,0 555,1 555,1 4 

241046063673 FABRICIO DOS SANTOS CRUZ FILHO 02/08/2006 505,0 423,0 537,1 520,3 760,0 549,1 549,1 5 

241003345238 FILIPE DA SILVA ALVES 07/04/2007 569,9 397,4 555,4 510,1 640,0 534,6 534,6 6 

241015320724 LUARA BEATRIZ CIPRIANO BACHEGA SANTOS 28/05/2007 552,9 599,6 528,6 469,5 520,0 534,1 534,1 7 

241006599435 AGATTA KATARINY ALVES GONCALVES DA SILVA 11/05/2007 531,5 388,1 508,6 503,7 700,0 526,4 526,4 8 

241008410094 YASMIM DE SOUZA SILVA 10/02/2006 544,4 555,1 432,9 371,2 680,0 516,7 516,7 9 

241000507277 ANALYA SOFYA MELO SILVA 14/04/2006 531,2 549,2 476,7 383,7 640,0 516,2 516,2 10 

241030732820 JEFERSON ROCHA DE SOUZA 05/06/2007 507,5 454,8 534,9 539,1 520,0 511,3 511,3 11 

241013504287 JOAO CARLOS RODRIGUES BERGAMASCHI 28/03/2006 516,6 528,0 510,6 419,7 520,0 499,0 499,0 12 

241026490565 JOANA CRISTINA DINIZ DE SOUZA 30/06/1998 581,3 383,5 511,6 461,7 520,0 491,6 491,6 13 

241011129210 LAYANE AGTA OLIVEIRA SILVA 05/05/2005 513,3 399,5 509,3 427,0 540,0 477,8 477,8 14 

241010433662 GIOVANA FERNANDES COUTINHO 20/10/2006 488,1 457,1 447,4 418,4 560,0 474,2 474,2 15 

241019816164 MATHEUS ROBERTO DOS SANTOS 23/02/1997 495,2 383,2 534,7 493,5 460,0 473,3 473,3 16 

241006385330 WEMERSON LUCAS CARVALHO GOMES DA SILVA 30/07/1994 509,8 461,5 546,5 459,7 380,0 471,5 471,5 17 

241014691729 LEANDERSON DA LUZ OLIVEIRA 04/07/2006 512,3 386,8 393,2 526,3 520,0 467,7 467,7 18 

241046455622 GUSTAVO NOGUEIRA ALVES DA SILVA 30/01/2007 485,7 375,4 453,4 407,8 600,0 464,5 464,5 19 

241008385510 VICTORIA LEMES DA SILVA 18/09/2006 514,6 376,8 408,3 410,7 520,0 446,1 446,1 20 

241015155864 HELOISA RODRIGUES QUIXABA 10/12/2006 472,7 400,4 386,0 364,5 600,0 444,7 444,7 21 

241004367017 KAIQUI LUSNEI GOMES DE SOUZA 26/06/2006 433,9 406,8 448,6 408,4 480,0 435,5 435,5 22 

241005598693 BEATRIZ VITORIA SALVANINI 07/06/2007 494,0 385,9 468,8 385,5 400,0 426,8 426,8 23 

241012036372 VITOR GABRIEL PIRES QUINTINO 09/11/2006 473,2 450,6 426,3 457,2 260,0 413,5 413,5 24 

241020863155 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/05/1982 387,3 390,5 417,9 423,2 360,0 395,8 395,8 25 

241015035140 FLAVIA NEVES DO NASCIMENTO 15/04/1999 322,5 420,7 307,2 357,6 500,0 381,6 381,6 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 3



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 4



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:16 Página 5



Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020885869 OSNAN DOS SANTOS DA SILVA 09/12/1998 537,1 541,7 542,4 514,0 640,0 555,0 555,0 1 

241014699060 GUSTAVO ARAUJO VITORIO 10/11/2006 561,7 532,9 501,7 490,6 680,0 553,4 553,4 2 

241007062367 ROBERTO JUNIOR GREGORIO ALBUQUERQUE SILVA 11/11/2006 551,6 458,1 535,5 530,8 660,0 547,2 547,2 3 

241049763659 GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 20/04/2004 494,6 559,7 412,1 526,1 720,0 542,5 542,5 4 

241037749702 MARIELY CRISTINA DOS SANTOS MACHADO 01/06/1991 570,6 485,2 575,5 499,1 560,0 538,1 538,1 5 

241015320724 LUARA BEATRIZ CIPRIANO BACHEGA SANTOS 28/05/2007 552,9 599,6 528,6 469,5 520,0 534,1 534,1 6 

241014691729 LEANDERSON DA LUZ OLIVEIRA 04/07/2006 512,3 386,8 393,2 526,3 520,0 467,7 467,7 7 

241043967843 SARA EMANUELLE BARRIOS SILVA 21/12/2006 455,5 421,2 400,3 397,0 640,0 462,8 462,8 8 

241015155864 HELOISA RODRIGUES QUIXABA 10/12/2006 472,7 400,4 386,0 364,5 600,0 444,7 444,7 9 

241005598693 BEATRIZ VITORIA SALVANINI 07/06/2007 494,0 385,9 468,8 385,5 400,0 426,8 426,8 10 

241020863155 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 23/05/1982 387,3 390,5 417,9 423,2 360,0 395,8 395,8 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049680028 EMILY CAROLINE LOURENCO DOS SANTOS 30/08/1997 555,1 504,5 601,1 589,0 520,0 553,9 553,9 1 

241005510532 LAURA CARDOSO DOS SANTOS 28/06/2005 513,3 570,0 476,2 549,0 620,0 545,7 545,7 2 

241030750731 ANA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA 14/09/2001 543,1 526,0 448,3 505,8 700,0 544,6 544,6 3 

241003345238 FILIPE DA SILVA ALVES 07/04/2007 569,9 397,4 555,4 510,1 640,0 534,6 534,6 4 

241006599435 AGATTA KATARINY ALVES GONCALVES DA SILVA 11/05/2007 531,5 388,1 508,6 503,7 700,0 526,4 526,4 5 

241000507277 ANALYA SOFYA MELO SILVA 14/04/2006 531,2 549,2 476,7 383,7 640,0 516,2 516,2 6 

241030732820 JEFERSON ROCHA DE SOUZA 05/06/2007 507,5 454,8 534,9 539,1 520,0 511,3 511,3 7 

241013504287 JOAO CARLOS RODRIGUES BERGAMASCHI 28/03/2006 516,6 528,0 510,6 419,7 520,0 499,0 499,0 8 

241026490565 JOANA CRISTINA DINIZ DE SOUZA 30/06/1998 581,3 383,5 511,6 461,7 520,0 491,6 491,6 9 

241011129210 LAYANE AGTA OLIVEIRA SILVA 05/05/2005 513,3 399,5 509,3 427,0 540,0 477,8 477,8 10 

241010433662 GIOVANA FERNANDES COUTINHO 20/10/2006 488,1 457,1 447,4 418,4 560,0 474,2 474,2 11 

241006385330 WEMERSON LUCAS CARVALHO GOMES DA SILVA 30/07/1994 509,8 461,5 546,5 459,7 380,0 471,5 471,5 12 

241046455622 GUSTAVO NOGUEIRA ALVES DA SILVA 30/01/2007 485,7 375,4 453,4 407,8 600,0 464,5 464,5 13 

241008385510 VICTORIA LEMES DA SILVA 18/09/2006 514,6 376,8 408,3 410,7 520,0 446,1 446,1 14 

241015155864 HELOISA RODRIGUES QUIXABA 10/12/2006 472,7 400,4 386,0 364,5 600,0 444,7 444,7 15 

241004367017 KAIQUI LUSNEI GOMES DE SOUZA 26/06/2006 433,9 406,8 448,6 408,4 480,0 435,5 435,5 16 

241005598693 BEATRIZ VITORIA SALVANINI 07/06/2007 494,0 385,9 468,8 385,5 400,0 426,8 426,8 17 

241012036372 VITOR GABRIEL PIRES QUINTINO 09/11/2006 473,2 450,6 426,3 457,2 260,0 413,5 413,5 18 

241015035140 FLAVIA NEVES DO NASCIMENTO 15/04/1999 322,5 420,7 307,2 357,6 500,0 381,6 381,6 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021272182 ESTEFANY ALVES DE ALMEIDA 22/01/2007 506,9 398,2 506,4 391,2 480,0 456,5 456,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Presidente Epitácio - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241013388459 SAMARA VITORIA DOS SANTOS SA 13/05/2007 586,8 438,5 523,5 503,4 580,0 526,4 526,4 1 

241011904364 ADRYAN MATHEUS RODRIGUES MORAIS 21/09/2006 565,4 503,3 544,0 491,6 520,0 524,9 524,9 2 

241028574374 KAWAN BORGES DOS SANTOS 21/03/2006 504,7 529,8 433,1 394,2 640,0 500,4 500,4 3 

241011992138 JEAN LUCAS MARCIEL DE SOUZA 13/07/2006 500,2 409,2 439,1 412,9 660,0 484,3 484,3 4 

241009038027 PRISCILA CAROLINA DE SOUZA DOS SANTOS 25/07/2006 489,7 424,3 480,8 385,5 640,0 484,1 484,1 5 

241030160451 HELOISA RAMOS GONCALVES 10/09/2006 503,0 419,6 474,6 404,9 600,0 480,4 480,4 6 

241047367032 ANTHONY GAYEKHYR DOS SANTOS MACEDO 05/12/2005 432,1 417,6 422,5 400,0 720,0 478,4 478,4 7 

241043967843 SARA EMANUELLE BARRIOS SILVA 21/12/2006 455,5 421,2 400,3 397,0 640,0 462,8 462,8 8 

241015155864 HELOISA RODRIGUES QUIXABA 10/12/2006 472,7 400,4 386,0 364,5 600,0 444,7 444,7 9 

241005598693 BEATRIZ VITORIA SALVANINI 07/06/2007 494,0 385,9 468,8 385,5 400,0 426,8 426,8 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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